Заявление
Директору ГУО «Уборковский

                                                               детский сад – средняя школа»

Мельченко Г.Н.
_______________________________,
(фамилия, имя, отчество одного из законных представителей)

зарегистрированного(ой) по месту жительства _____________________

(адрес)

_______________________________

_______________________________
контактные телефоны:

мобильный 8 (        )______________
рабочий ________________________

домашний ______________________
Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем образовании (свидетельство об общем базовом образовании) взамен утерянного оригинала.
Аттестат об общем среднем образовании (свидетельство об общем базовом образовании) выдан от                            года серия ___________.
Паспорт серия                   , личный номер                   , выдан ______________ РОВД от                       года.

_____________
___________________
(подпись)
(инициалы, фамилия)